совет муниципального образования
«Черноярский район»

АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04.10.2007 № 71
 с. Черный Яр

О перечне объектов недвижимого

имущества муниципальной собственности

для залогового фонда муниципального

образования «Черноярский район»

На основании федеральных законов от 29.05.1992 №2872-1 «О залоге» с изменениями от 26.07.2006 № 129-ФЗ, от 16.07.1998 № 102-ФЗ «Об ипотеке (залоге недвижимости)» с изменениями от 18.12.2006 № 232-ФЗ, статьями 7, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о залоговом фонде муниципального имущества муниципального образования «Черноярский район», статьи 24 Устава муниципального образования «Черноярский район», Совет муниципального образования «Черноярский район»

РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень объектов недвижимого имущества муниципальной собственности для залогового фонда муниципального образования «Черноярский район» (приложение).

Глава муниципального

образования «Черноярский район»

А.В. Колесов

Приложение

к решению Совета МО

«Черноярский район»

от

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества муниципальной собственности для залогового фонда муниципального образования «Черноярский район»

	№№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Балансовая стоимость, тыс. руб.
	Остаточная стоимость, тыс. руб.

	1.
	Здание магазина
	с. Черный Яр,
ул. Победы, 1 б
	332,4
	-

	2.
	Здание сбербанка
	с. Черный Яр,

ул. Маршала Жукова, 2
	501,7
	-

	3.
	Здание дома быта
	с. Черный Яр,
пл. Ленина, 11 В
	2031,8
	-

	4.
	Здание коттеджа
	с. Черный Яр,
пл. Ленина,18
	1558,1
	-

	5.
	Здание магазина с подвалом
	с. Солёное Займище, ул.Попова И.С., 4 Б
	1018,9
	-

	6.
	Здание магазина
	с. Солёное Займище, ул. Советская, 2
	342,4
	-

	7.
	Здание №6 пожарки
	с. Соленое Займище, ул. Революционная, 2
	106,6
	8,9

	8.
	Здание почты
	с. Поды, ул.Советская, 17
	113,8
	-

	9.
	Здание магазина
	с. Вязовка,
ул. Советская, 90
	111,8
	-

	10.
	Здание магазина
	с. Черный Яр,
ул. Гагарина, 17
	148,0
	-

	11.
	Здание магазина с подвалом
	с. Черный Яр,
ул. Кирова, 1 А
	110,5
	-

	12.
	Здание
	с. Черный Яр,
ул. Комиссара Савельева, 54 А
	441,3
	301,8

	13.
	Здание
	с. Черный Яр,

ул. Маршала Жукова, 1
	151,1
	-

	ИТОГО:

	6968,4
	310,7

Верно